
COFFEE
凝縮された旨味、苦味を楽しめる珈琲。

ラテアートご希望の方はこちら。

カフェモカ（エスプレッソ、ミルク、チョコ）

ホワイトモカ（エスプレッソ、ミルク、ホワイトチョコ）

12 時間ゆっくりと低温抽出したアイスコーヒー

水出し珈琲とトニックウォーターのコーヒーカクテル

１杯ずつドリップでその日の豆を抽出する珈琲。

AMERICANO (ICED/HOT)

CAFE LATTE (ICED/HOT)

CAFE MOCHA (ICED/HOT)

WHITE MOCHA(ICED/HOT)

COLD BREW(ICED) 

COFFEE TONIC(ICED) 

HAND DRIP COFFEE (ICED/HOT) 

¥680

¥750

¥780

¥780

¥650

¥850

¥850

¥820

¥850

¥880

¥880

¥750

　-

    -

　-

M　　　　L

TEA
　- ¥950
M　　　　L

CHAMOMILETEA (HOT)
ノンカフェインご希望の方はこちら。

SOFT DRINK
APPLE JUICE 
藤村果樹園のりんごジュース ¥600 ¥750

M　　　　L

¥100

CHAI TEA LATTE (ICED/HOT)

SWITCH TO OATS MILK
牛乳使用のメニューはオーツミルクに変更可能。

¥850 ¥950
M　　　　 L

おしゃんな街、中目黒。東急東横線沿い高架下にある、洗礼された
デザインが光る、超本格派スパイスチャイのお店。
※小さなサイズはご用意ありません。

SAYAMA MATCHA
¥880MATCHA LATTE (ICED/HOT)

香りと苦味、旨味のバランスが良い狭山抹茶のラテ。
少々お時間いただきます。

HAVE A NICE DAY!!
TAKEAWAY OK!!


